



2021 թվականի նոյեմբերի 29-ից դեկտեմբերի 3-ը Հայաստանի հավատարմագրման ազգային մարմնի (ARMNAB) փորձարկման ոլորտում գործընկերների գնահատման մոդելավորումը (ISO/IEC 17025:2017) իրականացվել է Սերջիո Գուզիի կողմից, ով ներկայացնում է ACCREDIA-ն (Իտալիայի հավատարմագրման մարմին): Գործընկերների գնահատման սիմուլյացիայի ընթացքում գնահատվել են հավատարմագրման հետ կապված բոլոր փաստաթղթերը (քաղաքականություն, կանոններ, օրենքներ և այլն), ինքնագնահատման զեկույցը, վիճակագրական տվյալները, ներկա է եղել լաբորատորիայի նախնական հավատարմագրման թեստավորմանը, հետևելով, թե ինչպես են գնահատումն իրականացվում ARMNAB-ի գնահատողներն ու գնահատման թիմը:



From November 29 to December 3, 2021, ARMNAB's (Armenian National Accreditation Body) peer evaluation simulation in the field of testing (ISO/IEC 17025:2017) was done by Sergio Guzzi of ACCREDIA (Italian Accreditation Body). During peer evaluation simulation were assessed all documentation related to accreditation (policies, rules, laws, etc.), self-assessment report, Statistical information and witnessing of initial accreditation Testing laboratory, following how the assessment is carried out by the assessors of the ARMNAB and assessment team.

[#EUinArmenia](#) [#twinning](#) [#ARMNAB](#)
[#BMW](#) [#DAKKS](#) [#ACCREDIA](#) [#MinEconomy](#)